

Okresní soud v Táboře

nám. Mikoláše z Husi 43, 390 17 Tábor

tel.: 381 205 111, fax.: 381 205 199, e-mail: podatelna@osoud.tab.justice.cz, IČO: 00024694

ID datové schránky: y97abtk

NAŠE ZNAČKA: 8 Si 61/2024

VAŠE ZNAČKA:

VYŘIZUJE: Jiřina Kutílková

DNE: 27. května 2024

Spolek řadových soudců

28. října 1082/3

405 02 Děčín I.

Vážení,

k Vaší žádosti ze dne 17. května 2024 o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, uvádím následující:

1) Kolik věcí a v jakém soudním rejstříku napadlo k vyřízení předsedovi soudu a kolik jednotlivým místopředsedům v roce 2023?

předseda soudu: agenda C – 31 věcí, agenda opatro – 268 věcí, agenda Si – 148 věcí
místopředseda soudu: agenda T – 140 věcí

2) Kolik věcí a v kterém soudním rejstříku předseda soudu a jednotliví místopředsedové v roce 2023 vyřídili?

předseda soudu: agenda C – 76 věcí, agenda opatro – 243 věcí, agenda Si – 148 věcí
místopředseda soudu: agenda T – 163 věcí

3) Kolik činil průměrný nápad v jednotlivých rejstřících na jednoho soudce v roce 2023?

agenda C – 19,22 věcí, agenda T – 14,5 věcí, agenda opatro – 39,9 věcí

4) Kolik vyřízených věcí v jednotlivých rejstřících připadlo v průměru na jednoho soudce v roce 2023?

agenda C – 20,36 věcí, agenda T – 15,7 věcí, agenda opatro – 38,5 věcí

5) Zda měl předseda a jednotliví místopředsedové přiděleného asistenta soudce v roce 2023, případně po kterou část uvedeného roku?

Všichni předsedové senátů – předseda soudu, místopředseda soudu a jednotliví soudci měli v roce 2023 přiděleného asistenta.

6) Jak je řešeno přidělování asistentů soudců na Vašem soudě, kolik z celkového množství soudců a po kterou část roku 2023 mělo asistenta přiděleno?

V roce 2023 probíhalo přidělování asistentů soudců podle materiálu MSP - Zásad propočtu personálu soudů ve výkonu pro rok 2023, měřítko 3 soudci: 1 asistent.

průměrný přepočtený počet soudců v roce 2023 – 12,65 soudce
průměrný přepočtený počet asistentů v roce 2023 – 5,40 zaměstnanci

7) Kdo byl předsedou a místopředsedou soudu od roku 1980 do současnosti?

předsedové soudu:

JUDr. Jan Kostrůnek, JUDr. Josef Tušek, Vít Jakšič, JUDr. Libuše Vorlíčková,
JUDr. Pavol Lukačejda, Mgr. Martina Flanderová, Ph.D., JUDr. Roman Winkler,
Mgr. Jiří Vaněk

místopředsedové soudu:

JUDr. Libuše Vorlíčková, JUDr. Ivana Kosová, Mgr. Pavel Příbyl, Mgr. Jiří Vaněk,
Mgr. Ondřej Kubů, Mgr. Martin Prokop

S pozdravem

Mgr. Jiří Vaněk v. r.
předseda Okresního soudu v Táboře